様式第４号（その３）記載例

富山県エコ・ステーション認定取下届出書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]富山県知事　新田　八朗　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　　富山市○○町一丁目２番３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社○□工業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　代表取締役　富山　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属　　総務課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　高岡　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　０７６－△△△－○○○○

富山県リサイクル認定事業実施要綱第７条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

	1　認定エコ・ステーションの名称
	高岡ショッピングセンター資源ステーション

	2　認定番号
	30-1

	3　取下理由
	回収拠点廃止のため。